様式第４号

           計画変更

柏市マンション耐震診断費補助事業      承認申請書

           中  止

（□予備診断 □本診断）

年  月  日

柏市長       あて

申請者

  （管理組合）住  所
フ  リ  ガ  ナ

名  称

 電話番号

（代表者） 住  所
フ  リ  ガ  ナ

  氏  名

電話番号

     年  月  日付け柏都建第  号で柏市マンション耐震診断費補助金の交付

の決定があった次のマンションに係る耐震診断について，事業の計画変更・中止をしたい

ので，次のとおり申請します。

補助対象建物

所在地※２
柏市

変更の理由・内容

又は

中止の理由

変更・中止

予定年月日
平成   年   月   日

添付書類

(1) 柏市マンション耐震診断費補助金交付決定通知書の写し

(2) 計画変更する場合にあっては，当該変更に係る書類

(3) その他市長が必要と認める書類

※１ 該当する事業の□に✓を入れること。

※２ 補助対象建築物所在地には，建物がある土地の地名地番を記入すること。